Press Release

株式会社いい生活   東京都港区南麻布 5-2-32 興和広尾ビル

会社概要： http://www.e-seikatsu.info/

商品紹介： http://www.es-service.net/

2011年 3月 28日

各 位                                           株式会社いい生活

 （証券コード 3796）

震災復興支援 緊急プログラム

―不動産会社向けクラウドサービス無償提供の実施について―

この度の東北地方太平洋沖地震により被災された皆様ならびにそのご家族の皆様に、心からお見舞い申

し上げます。同時に、皆様の安全と一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

株式会社いい生活（本社：東京都港区、代表取締役社長 CEO：中村清高、以下 いい生活）は、震災で

被災された方々の事業復興への一助となるよう、当社が不動産会社様向けに提供するクラウドサービスの

一部無償提供を実施いたしますのでお知らせします。

当社は、住宅・不動産業に携わる方々をサポートする立場として何ができるかを考え、微力ではござい

ますが、クラウドサービスの提供を通じて事業復興のための支援を行ってまいります。

■「震災復興支援 緊急プログラム」概要

1、 内容
『「ES管理賃貸」震災復興支援特別パッケージ（※）』の 1年間無償提供

・専用窓口をご用意しております。

・お申込み手続きを簡略化（Eメールでのお申込み）し、最短で翌営業日から利用が可能となるよう体制を整えて

おります。

2、 利用可能期間
利用開始日～2012年 4月末日まで

3、 ご対象となる方
東京都を除く「災害救助法」が適用された地域で事業を行っていらっしゃる不動産会社様

4、『「ES管理賃貸」震災復興支援特別パッケージ』の詳細（※）

・賃貸管理業務において必要な機能を網羅したプランです。

・インターネット上にデータを保管し利用するサービスのため、インターネットにつながる環境とパソコンさえ

あれば、いつでも、どこでも利用可能です。

・10人の社員の方々に IDが発行できます。皆様がそれぞれのパスワードで管理画面にログインするため、

セキュリティの高い環境を確保しながら、リアルタイムに情報共有が可能です。

・1,000戸分の物件管理が可能です。

・「修繕・クレーム管理機能」にて、建物の修繕履歴や連絡対応の管理が可能です。

・「メモ機能」等を活用することで、物件や社員・賃借人・オーナーの方々の安全確認などにもご利用いただけます。

※詳細は、当社サービスサイト http://www.es-service.net/service/kanri/ をご参照ください。

5、お申込み・お問い合わせに関する専用窓口

電話：0120-515-725   メールアドレス：ganbare-tohoku@e-seikatsu.co.jp

http://www.es-service.net/service/kanri/
mailto:ganbare-tohoku@e-seikatsu.co.jp

Press Release

株式会社いい生活   東京都港区南麻布 5-2-32 興和広尾ビル

会社概要： http://www.e-seikatsu.info/

商品紹介： http://www.es-service.net/

■ 株式会社いい生活について

いい生活は、当社が構築し保有するネットワーク及びシステム基盤上で、主に不動産業を営む企業向けにク

ラウド（注 1）システム・アプリケーション及びデータベース・アプリケーションを開発・提供することを主と

したクラウドソリューション事業を行っております。

不動産物件情報データベース・システムを軸に、自社ホームページ表示機能、自社ホームページ構築ツール、

携帯ホームページ構築ツール等、不動産会社のニーズに応える様々なサービスをクラウドでご提供しておりま

す。

商    号 ： 株式会社いい生活

  所  在  地  ： 東京都港区南麻布五丁目 2番 32号

  設     立  ： 平成 12年 1月 21日

  資  本  金 ： 615,060,520円（2010年 9月末現在）

  従  業  員  ： 171名（2010年 9月末現在）

  事  業  内  容： 不動産事業者向けクラウドソリューション事業

※当社は、IT サービスマネジメントシステムの国際規格である「ISO/IEC20000-1:2005

（ITSMS）」、ならびに情報セキュリティマネジメントシステムの国際規格である

「ISO/IEC27001:2005」の認証を取得しております。サービスの品質と情報セキュリティの両

面においてお客様の信頼にお応えし、安心してご利用いただける環境を提供いたします。

（注 1）クラウド

パッケージソフトをユーザに直接販売せず、インターネット等を通じて賃貸契約でアプリケーションの使用を

提供するサービス形態をいいます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社いい生活 営業推進部

TEL ：03-5423-7836

E-Mail ：pr.info@e-seikatsu.co.jp